ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «18»  ноября  2021 г.  №  2352

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 10.11.2021 №2277

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, в связи с допущенной технической

ошибкой:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 10.11.2021

№2277 «Об утверждении списка получателей субсидии на возмещение

фактически произведенных затрат субъектам малого и среднего

предпринимательства, самозанятым» (далее – Постановление) внести

следующее изменение:

1.1. Приложение 7 к Постановлению изложить в редакции согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

начальник. ОПРиРП  УИДиРП    М.В.Иванова

Разослать: КФ, УИДиРП, УОДОМС, ОФЭОиК, печатное издание

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 18.11.2021 №2352

Список получателей субсидии по мероприятию «Финансовая поддержка

субъектам малого и среднего предпринимательства (впервые

зарегистрированным и действующим менее 1 года), осуществляющим

социально значимые (приоритетные) виды деятельности в городе Когалыме»

№

п/п
Получатель субсидии, ИНН

Сумма

субсидии,

руб.

Из них:

окружной

бюджет,

руб.

местный

бюджет,

руб.

1

Индивидуальный предприниматель

Зеленюк Денис Иванович,

860806036919

99 572,44 89 615,00 9 957,44

2

Индивидуальный предприниматель

Фадеев Илья Сергеевич,

860802320527

35 909,00 32 318,00 3 591,00

3

Индивидуальный предприниматель

Алхасова Зенфира Бахман кызы,

860806034125

200 000,00 180 000,00 20 000,00

4

Индивидуальный предприниматель

Агафонова Мария Алексеевна,

860805096288

152 963,00 137 667,00 15 296,00

  488 444,44 439 600,00 48 844,44